ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2011г.

        №  23-137р
	О передаче полномочий в администрацию  Пировского    района.

На основании ст. 35 Федерального закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ, Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Пировский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в администрацию Пировского района Красноярского края полномочия по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, утверждению актов о выборе земельных участков и проектов рекультивации нарушенных земель, приему имущества из федеральной и государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственности Пировского района.
         2. Администрации района ежеквартально информировать районный Совет депутатов о принятых решениях по выше обозначенным вопросам

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава района

            А.И. Евсеев